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Podstawowe informacje

Dane techn

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Fernando G1 (blizniak) to przytuln
rodzinach, ktére cenia wygode i

odnajdzie sie w kazdym krajobrazie.

Fernando G1 (blizniak)
(odbicie )

iczne projektu

95.23 m?

90.43 m?
100.63 m?

95 m?

367.23 m?
10.70x 11.10 m
20°

8.52 m

13.70x 19 m

Opis projektu

y dom, zaprojektowany z mysla o dwdch
praktyczne rozwiazania funkcjonalne.

Optymalne wykorzystanie przestrzeni, stoneczny charakter oraz atrakcyjny
wyglad zewnetrzny to tylko niektdre atuty projektu, ktory z powodzeniem
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 51.26 m?
Wiatrolap

Hol + schody

Kuchnia

Pokdj dzienny + jadalnia
tazienka

Pom. gospodarcze
Kotlownia

Garaz

Pietro 43.97 m?
Korytarz z garderoba

Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia

Lazienka

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Fernando G1 (blizniak)
(odbicie )

3.43 m?
10.16 m?
6.74 m?
22.62 m?
2.47 m?
0.93 m?
4.91 m?
23.04 m?

8.03 m?
12.43 m?
10.75 m?

8.83 m?

3.93 m?



